
т
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 32

«БРУСНИЧКА»

Об организации внутреннего 
контроля игровых центров 
в групповых помещениях

В целях реализации программы «Детство», реализуемой в ДОУ, выявления творческих 
способностей воспитателей, проявления их инициативы, фантазии в оформлении интерьера 
групп,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок с 01.09.2019 по 05.09.2019 провести внутренний контроль игровых центров в 
групповых помещениях.

2. Утвердить состав творческой группы для проведения контроля в ДОУ:
—  Дементьева И.В., заместитель заведующего по BMP;
—  Аразбай С.В., воспитатель;
—  Баширова Г.Я., воспитатель;
—  Вятчина А.В., музыкальный руководитель;
—  Курнашова Н.А., инструктор по физической культуре;
—  Каспрук Е.В., учитель-логопед;
—  Михайлова Р.Г., ответственный по ПБ;
—  Терентьева Л.Б., ответственный по БДД.
3. Утвердить план-задание к проведению тематического контроля игровых центров в 

групповых помещениях ДОУ (Приложение 1).
4. Утвердить алгоритм контроля игровых центров в групповых помещениях ДОУ (Приложение

5. В срок до 18.09.2019 Дементьевой И.В., заместителю заведующего по BMP, подготовить 
справку по итогам контроля.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

628617, Российская Федерация, Тюменская область 
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 
г. Нижневартовск, ул. Пермская, 1а

тел./факс: (3466) 65-20-09 
телефон: 53-80-84 

e-mail: brusnichka32n@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 29.08.2019г №361

2).

Заведующий С.Е. Касаткина

mailto:brusnichka32n@yandex.ru


Приложение 1 
к приказу №361 от 29.08.2019

План -  задание тематического контроля

Разделы плана Содержание Срок Ответственный

Организация 
предметно- 
развивающей 
среды в
соответствии с
программой
«Детство»

Создание условий для 
образовательной деятельности в 
групповых помещениях:

■ центр науки и естествознания;
■ центр грамотности и письма;
■ центр сюжетно-ролевых 

(драматических) игр;
■ музыкальный центр;
■ физкультурный центр;
1 сенсорный центр;
■ познавательный центр;
■ литературный центр;
■ центр строительства;
■ центр искусств;
■ центр безопасности.

01.09.2019-
05.09.2019

Аразбай С.В. 
Баширова Г.Я. 
Каспрук Е.В. 
Курнашова Н.А. 
Михайлова Р.Г. 
Терентьева Л.Б.


